03 LOTE 27 - ÁGUAS CLARAS 
Cidade: 
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.985-600 

Nome do Signatário: 
DIEGO DE OLIVEIRA BARRETO 
Cargo 
SÓCIO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
12/05/2021 

Data de assinatura
30/03/2023 

Data de vigência 
Até 31/08/2023 

Preço: R$ 11.802.329,40 (onze milhões, oitocentos e 
dois mil, trezentos e vinte e nove reais e quarenta 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 590.116,47 (quinhentos e 
noventa mil, cento e dezesseis reais e quarenta e 
sete centavos) 

Nota(s) de Empenho: 
2022NE001345, 2022NE001346, 2022NE001347

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.